平成 22 年１月 18 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営管理本部長

安藤 攻

 ＴＥＬ 0847－45－4560

平成 22 年４月 1 日付組織変更および

取締役委嘱変更等のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および取締役の委嘱変更、幹部社員の主要人事異動

の一部を決議しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．組織変更の目的および概要

（１）中華人民共和国への進出を検討するための中国事業準備室を新設するものです。

（２）当社は、平成 20 年 10 月に社内で緊急事態を宣言し、激変する市場環境へ柔軟かつ迅速

に対応できる強い組織力をもった組織体制を構築するため、平成 21 年４月１日より機能

部制に組織を改編しておりましたが、更に収益力を強化するため、事業部を基本ユニッ

トとする組織に再編するものです。

２．平成 22 年４月 1 日付取締役の異動（委嘱業務変更）および幹部社員の主要人事異動

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役副社長

（営業及び新事業開発担当）
北川  宏

代表取締役副社長

副社長執行役員 営業本部長

取締役 常務執行役員

産機事業部長
福永  喜久男

取締役 常務執行役員

本社工場長 兼 調達本部長

取締役 執行役員

中国事業準備室長

北川  日出夫

取締役 執行役員

営業本部 営業推進部長

兼 海外営業部長

取締役 執行役員

素形材事業部長
佐藤  靖

取締役 執行役員

立体駐車場事業部長

執行役員

中国事業準備室 副室長
神田  芳明

執行役員

下川辺工場長

執行役員

工機事業部長
畑島  敏勝

執行役員

開発本部長

立体駐車場事業部長

栗本  和昌

営業本部 環境営業部長

３．組織図

組織図は、４月１日の全社組織が決定した時点で公表いたします。

以 上